Ad dirimendas tandem lites limitaneas non inter Hun-
gáriám et Poloniam modo et relictam quondam Christophori 
Nádasdy, ac comitatum Castriferrei et Soproniensis nobiles 
vigentes: sed eidem regno Hungáriáé cum Austria et Mora-
via etiam intercedentes, Sua Sertas benigne postulat, a Sta-
tibus et Ordinibus certos commissarios nominari, quibus deinde 
Caesarea et Regia Matas suos itidem commissarios adiunget 
iisdemque in mandatis dabit, ut quantum per armorum stre-
pitum licebit, negotio componendo diligenter incumbant, quo 
tandem controversiis illis finis imponi possit. 

Quoad querelas a comitatibus Zatbmar et Zabolch pro-
positas: Sua Ser tas dementer annuit, ut constitutioni super-
inde anno novissime praeterito emanatae iubaereatur. 

Restauratio capituli Wesprimiensis, nec non conventus 
Zalawar et de Kapornak: Suae S é r t i benigne probatur. 

Super articulo de defectibus seminis nobilium tractante 
Caesarea et Regia Matas benigne in eam sententiam sese 
resolvit, prout in sexto decreto Sermi quondam Matthiae 
regis, anni millesimi, quadringentesimi octuagesimi sexti, 
articulo vigesimo sexto: nec non in decreto primo Wladislaii 
regis faelicissimae recordationis anni millesimi quadringen-
tesimi nonagesimi secundi articulo sexagesimo tertio expres-
sum habetur. 

Quoad concedendam dominis praelatis de bonis suis mo-
bilibus et acquisitis liberam disponendi facultatem; cum hoc 
immediate ex Mattis Suae gratia atque dispositione pendeat: 
idcirco Sua Sertas ea de re Mattem eins quanto citius adrno-
nebit, cuius resolutio superinde expectanda erit. 

Quod attinet ad querelam contra illmum Transsylvaniae 
principem de plurimorum dominorum et nobilium bonis, in supe-
riori Hungaria occupatis, et suo dominio applicatis propositam: 
Sua Ser tas ea de re Caesaream et Regiam Mattem edocebit, 
quae haud dubie apud praefatum Transsylvaniae principem 
authoritatem suam dementer interpositura, rebusque pro nego-
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tiorum qualitate ad meliorem finem dirigendis haud quaquam 
defutura est. 

Postremo Sua Ser tas benigne assentitur, ut taxa libera-
rum civitatum boc etiani anno ad usus bellicos converti possit. 

Replickh auf der hungerischen Land-Stend Andtwort über die 
Proposition. 

Ubergeben prima Mártii A° 98. hora septima antemeridiana. 

(Ered. a bécsi titk. levéltárban. Com. hung.) 

X X I X . 

1598. Márczius 3. 

Miksa főherczeg jelentése Rudolfhoz. 
Allerdurcbleucbtigister etc. Weichermassen die hungeri-